延安大学咸阳医院文件

院字院字院字院字〔〔〔〔2012012012018888〕〕〕〕57575757号号号号

关于印发《2012012012018888年度院内科学研究基金项目》的通知

各部、科室：各部、科室：各部、科室：各部、科室：

根据《根据《根据《根据《关于做好院内关于做好院内关于做好院内关于做好院内2018201820182018年度院内科研基金项目申报年度院内科研基金项目申报年度院内科研基金项目申报年度院内科研基金项目申报

工作的通知》要工作的通知》要工作的通知》要工作的通知》要求，通过个人申报、专家评审等工作程序求，通过个人申报、专家评审等工作程序求，通过个人申报、专家评审等工作程序求，通过个人申报、专家评审等工作程序，，，，

2012012012018888 年度延安大学咸阳医院院内科学研究基金项目编制工年度延安大学咸阳医院院内科学研究基金项目编制工年度延安大学咸阳医院院内科学研究基金项目编制工年度延安大学咸阳医院院内科学研究基金项目编制工

作已完成，共评选出作已完成，共评选出作已完成，共评选出作已完成，共评选出2012012012018888 年院内科学研究基金项目年院内科学研究基金项目年院内科学研究基金项目年院内科学研究基金项目25252525项项项项，，，，

其中科技助推计划其中科技助推计划其中科技助推计划其中科技助推计划项目项目项目项目1111项、项、项、项、研究生创新计划项目研究生创新计划项目研究生创新计划项目研究生创新计划项目5555项项项项、、、、专专专专

项基金项基金项基金项基金项目项目项目项目 19191919项项项项，，，，共计下拨项目经费共计下拨项目经费共计下拨项目经费共计下拨项目经费64646464万元万元万元万元，，，，现予以公布现予以公布现予以公布现予以公布。。。。

各项目立项后各项目立项后各项目立项后各项目立项后，，，，项目承担单位和项目负责人要切实按照项目项目承担单位和项目负责人要切实按照项目项目承担单位和项目负责人要切实按照项目项目承担单位和项目负责人要切实按照项目

计划认真开展工作计划认真开展工作计划认真开展工作计划认真开展工作，，，，如期达到项目预期目标如期达到项目预期目标如期达到项目预期目标如期达到项目预期目标。。。。届时届时届时届时，，，，医院将医院将医院将医院将

严格按照严格按照严格按照严格按照《《《《延安大学咸阳医院科研工作管理办法延安大学咸阳医院科研工作管理办法延安大学咸阳医院科研工作管理办法延安大学咸阳医院科研工作管理办法》》》》和和和和《《《《延安延安延安延安

大学咸阳医院科学技术奖大学咸阳医院科学技术奖大学咸阳医院科学技术奖大学咸阳医院科学技术奖、、、、优秀学术论文奖等评选及奖励办优秀学术论文奖等评选及奖励办优秀学术论文奖等评选及奖励办优秀学术论文奖等评选及奖励办

法法法法》》》》的有关规定的有关规定的有关规定的有关规定，，，，不定期进行项目督查不定期进行项目督查不定期进行项目督查不定期进行项目督查，，，，一旦发现有弄虚作一旦发现有弄虚作一旦发现有弄虚作一旦发现有弄虚作

假情况假情况假情况假情况，，，，将撤销原资助项目将撤销原资助项目将撤销原资助项目将撤销原资助项目，，，，并追回已拨经费并追回已拨经费并追回已拨经费并追回已拨经费，，，，情况严重的情况严重的情况严重的情况严重的，，，，

按照医院相关规定进行责任追究。按照医院相关规定进行责任追究。按照医院相关规定进行责任追究。按照医院相关规定进行责任追究。

附件：附件：附件：附件：2012012012018888年度院内科学研究基金项目年度院内科学研究基金项目年度院内科学研究基金项目年度院内科学研究基金项目

延安大学咸阳医院延安大学咸阳医院延安大学咸阳医院延安大学咸阳医院

2012012012018888 年年年年 5555月月月月 4444日日日日

附件：附件：附件：附件：

2018 年度院内科学研究基金项目

序号 项目编号 姓名 科室 项目名称 项目类型 研究期限
科研经费

（万元）

1 2018ZT001 王伟伟 NICU
脾多肽联合布地奈德雾化吸入对COPD急性加重

期患者肺功能及动脉血气指标的影响
科技助推计划立项 2018.1-2019.12 30

2 2018YJ001 王忠 肿瘤内科 实体肿瘤微创介入治疗的临床研究 研究生科研创新计划立项 2018.1-2019.12 3

3 2018YJ002 田叶红 肿瘤内科 药灸神阙治疗恶性腹水的临床研究 研究生科研创新计划立项 2018.1-2019.12 3

4 2018YJ003 邱晓伟 中医脑病科
赣龙抗栓丸对缺血性脑卒中的临床疗效及患者

Hcy 水平的影响
研究生科研创新计划立项 2018.1-2019.12 3

5 2018YJ004 刘楠 康复医学科 热敏灸联合蜡疗治疗卒中后肌痉挛的临床研究 研究生科研创新计划立项 2018.1-2019.12 3

6 2018YJ005 王芳 血液内分泌科
甲钴胺穴位注射联合中药穴位贴敷治疗糖尿病

周围神经病变
研究生科研创新计划立项 2018.1-2019.12 3

7 2018ZX001 杜梅梅 血液内分泌科
糖尿病健康教育计划单在临床护理工作中的应

用
专项基金之一般项目 2018.1-2019.12 1

8 2018ZX002 张丽 神经内科八病区
多奈哌齐联合高压氧治疗对认知障碍的早期治

疗观察研究
专项基金之一般项目 2018.1-2019.12 1

9 2018ZX003 高佩佩 神经内科十三病区
院神经内科护士康复护理知识现状及培养体系

的建立
专项基金之一般项目 2018.1-2019.12 1

10 2018ZX004 王红梅 神经内科十三病区
前列地尔的不同注射方式对神经内科患者静脉

血管的影响
专项基金之一般项目 2018.1-2019.12 1

11 2018ZX005 耿月 神经内科十三病区
心理护理干预对神经内科老年患者疗效及预后

的影响
专项基金之一般项目 2018.1-2019.12 1

12 2018ZX006 陈小艳 皮肤科 微创埋线技术治疗慢性荨麻疹的临床观察 专项基金之一般项目 2018.1-2019.12 1

13 2018ZX007 宋春兰 脑血管病院综合办
床旁工作坊模式在脑卒中急性期患者良肢位摆

放宣教中的应用
专项基金之一般项目 2018.1-2019.12 1

14 2018ZX008 朱兢业 脑血管病院综合办
PDCA 管理模式在缩短溶栓DNT时间中的效果评

价
专项基金之一般项目 2018.1-2019.12 1

15 2018ZX009 周莉 泌尿外科 微信群在泌尿外科出院患者延伸护理中的应用 专项基金之一般项目 2018.1-2019.12 1

16 2018ZX010 连医梅 康复医学科
经颅磁刺激结音乐治疗改善帕金森患者情绪障

碍临床观察
专项基金之一般项目 2018.1-2019.12 1

17 2018ZX011 郭建辉 康复医学科 舒筋活络汤药浴联合针刺治疗腰椎间盘症 专项基金之一般项目 2018.1-2019.12 1

18 2018ZX012 石菲 康复医学科
抚触结合运动早期干预对新生儿缺氧缺血性脑

病康复预后的疗效观察
专项基金之一般项目 2018.1-2019.12 1

19 2018ZX013 张梦 康复医学科
口肌训练结合低频脉冲电刺激对脑卒中吞咽障

碍口腔期患者的临床疗效观察
专项基金之一般项目 2018.1-2019.12 1

20 2018ZX014 张媛 医学影像科
CTA、CE-MRA、磁共振血管壁成像联合应用对颅

内动脉瘤破裂风险的评估
专项基金之一般项目 2018.1-2019.12 1

21 2018ZX015 张飞 医学影像科
脑梗死扩散峰度成像与扩散加权成像的对比研

究
专项基金之一般项目 2018.1-2019.12 1

22 2018ZX016 蒋小锋 医学影像科 磁共振血管壁成像技术在颈动脉斑块中的应用 专项基金之一般项目 2018.1-2019.12 1

23 2018ZX017 张涛 医学影像科
初步探讨高浓度碘对比剂“三低”技术在头颈

部 CTA 的应用
专项基金之一般项目 2018.1-2019.12 1

24 2018ZX018 蔡雷 医学影像科 IVIM 与 DKI 在胶质瘤分级中的应用 专项基金之一般项目 2018.1-2019.12 1

25 2018ZX019 吴剑 信息管理部 考试题库系统的建立和在科教工作中的应用 专项基金之一般项目 2018.1-2019.12 1

延安大学咸阳医院办公室延安大学咸阳医院办公室延安大学咸阳医院办公室延安大学咸阳医院办公室 2012012012018888 年年年年 5555 月月月月 4444日印发日印发日印发日印发